
 

 

UCHWAŁA NR LVI/434/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za ścieki dowiezione do oczyszczalni ścieków z terenu Gminy Człopa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 679 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za 1 m 3 ścieków dowiezionych z terenu gminy na punkt zlewny 

oczyszczalni ścieków w Człopie w wysokości - 9,05 zł /netto/. 

2. Do stawki opłaty, o której mowa w ust 1 powyższego paragrafu doliczyć należy obowiązującą stawkę 

podatku VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/375/2023 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 08 maja 2023 r.  w sprawie 

ustalenia opłaty za ścieki dowiezione do oczyszczalni ścieków z terenu Gminy Człopa. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Tymecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1786


		2024-03-28T13:24:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




